
ZARZĄDZENIE Nr 5/2016 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 28 lipca 2016 roku 

 

w sprawie ustanowienia Kodeksu Etyki Pracownika  

Urzędu Miejskiego w Koninie 

W celu ustanowienia standardów postępowania, którymi powinni kierować się pracownicy 

Urzędu Miejskiego w Koninie wykonując zadania publiczne na rzecz mieszkańców Konina, na 

podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  

(Dz. U. z 2016r., poz. 446)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawia się Kodeks Etyki Pracownika Urzędu Miejskiego w Koninie stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu do zapoznania z treścią Kodeksu i przestrzegania 

jego zasad. 

 

§ 3 

Kodeks Etyki Pracownika Urzędu Miejskiego w Koninie zostaje podany do wiadomości 

pracowników Urzędu poprzez przesłanie go drogą elektroniczną oraz umieszczenie  

w procedurach Polityki Jakości i Repozytorium Urzędu Miejskiego w Koninie.  

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 sierpnia 2016 roku. 

 

 



§ 6 

Traci moc Zarządzenie nr 20/2007 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2007 

roku w sprawie ustanowienia Kodeksu Etyki Pracownika Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 
Prezydent Miasta Konina 

 
          Józef Nowicki 

 
 


